

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: **Hřbitov Rakšice**
Objekt: **Rekonstrukce hřbitovní zdi a cest**
Rozpočet: **Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Agumont, s.r.o.** IČ: **24158313**
Tkalcovská 1060/11, 674 01 Třebíč DIČ: **CZ24158313**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 054 962,96
PSV			54 321,44
MON			259 531,82
Vedlejší náklady			25 000,00
Ostatní náklady			75 225,00
Celkem			1 469 041,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 469 041,22 CZK
Základní DPH	21 %	308 498,66 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 777 539,88 CZK**

v _____ dne **22.5.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0	Přípravné a přidružené práce	HSV			3 000,00
1	Zemní práce	HSV			215 666,70
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			51 535,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			284 132,30
5	Komunikace	HSV			153 696,63
62	Upravy povrchů vnější	HSV			97 343,63
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 530,00
8	Trubní vedení	HSV			93 172,01
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 905,60
96	Bourání konstrukcí	HSV			116 465,09
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 516,00
711	Izolace proti vodě	PSV			4 167,56
764	Konstrukce klempířské	PSV			5 186,63
767	Konstrukce zámečnické	PSV			33 367,25
783	Nátěry	PSV			11 600,00
M21	Elektromontáže	MON			259 531,82
VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady	VN+ON			100 225,00
Cena celkem					1 469 041,22

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Hřbitov Rakšice
O:	Rekonstrukce hřbitovní zdi a cest
R:	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ (Kč)	celkem (Kč)	Cen. soustava
Ceník, kapitola		Poznámka uchazeče					
Díl:	VN	Vedlejší náklady				25 000,00	
	00512	Náklady spojené s prováděním stavby					
	9+9589						
3	005124010R	Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do užívání	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS_I/2017
4		Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	vlastní
	005121	Zařízení staveniště					
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS_I/2017
	005121	Zařízení staveniště					
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště spotřebovanou energii během výstavby, elektro, vodné stočné, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS_I/2017
	005121	Zařízení staveniště					
7	005121030R	Odstranění zařízení staveniště staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS_I/2017
	005122	Provozní vlivy					
8	005122 R	omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Provozní vlivy související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS_I/2017
	00521	Staveniště					
9	00521 R	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Staveniště Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS_I/2017
Díl:	ON	Ostatní náklady				75 225,00	
	00521	Staveniště					
	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
10	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS_I/2017
	00521	Staveniště					
	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
11	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi kontrola a výtýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS_I/2017
	00521	Staveniště					
	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
12	005211030R	Dočasná dopravní opatření signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS_I/2017
	00521	Staveniště					
	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
13	1.0	Vyčištění území, vč. naložení, odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu, vyčištění	t	1,50000	350,00	525,00	vlastní
	00521	Staveniště					
	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
14	005211080R	Bezpečnostní, hygienická a protiprašná opatření na staveništi na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS_I/2017
15	1.1	Zajištění publicity dle podmínek ROP a podmínek dotačního titulu pamětní kovová deska, informační tabule o stavbě	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	vlastní
16	1.2	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)	hod	15,00000	250,00	3 750,00	vlastní
17	1.3	Vytýčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správcí, apod.	hod	4,00000	250,00	1 000,00	vlastní
18	1.4	Výrobní a dílenská dokumentace	hod	15,00000	250,00	3 750,00	vlastní
19	1.5	Zajištění všech podkladů a dokumentů pro vydání kolaudačního rozhodnutí	hod	5,00000	250,00	1 250,00	vlastní
20	1.6	Stavebně technický průzkum objektu, provedení sond	hod	5,00000	250,00	1 250,00	vlastní
21	1.7	Plán organizace výstavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
22	1.8	Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
23	1.9	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a uživatele a podmínek dotačního titulu.	hod	25,00000	200,00	5 000,00	vlastní
24	1.10	Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	vlastní
25	1.11	Bezpečnostní hrzení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	vlastní
26	1.12	Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	vlastní
27	1.13	Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání, např. kamerový systém	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	vlastní
28	1.14	Zabezpečení staveniště, vnější stavby a ploch dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a škodám	Soubor	1,00000	200,00	200,00	vlastní
29	1.15	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	vlastní
30	1.16	Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k realizaci stavby apod.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
31	1.17	Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
32	1.18	Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové dokumentaci nezbytné nutných k provedení díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
33	1.19	Technická řešení rozdílů skutečného zjištěného stavu se stavem předpokládaného projektantem apod.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
34	1.20	Dopravní opatření - dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
35	1.21	Provedení dočasné úpravy jezdu a areálových komunikací pro potřebu realizace díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Hřbitov Rakšice
O:	Rekonstrukce hřbitovní zdi a cest
R:	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ (Kč)	celkem (Kč)	Cen. soustava
36	1.22	Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a jiných podmínek	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
37	1.23	Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
38	1.24	Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dotačního titulu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
39	1.25	Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
40	1.26	Náklady na pojištění stavby a bankovní garance	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
41	1.27	Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
42	1.28	Autorský dozor, spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby, technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat (kolize s podzemními sítěmi a konstrukcemi, apod.)	hod	50,00000	250,00	12 500,00	vlastní

Celkem za	Ostatní a vedlejší náklady					100 225,00	
------------------	-----------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Hřbitov Rakšice
O:	Rekonstrukce hřbitovní zdi a cest
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl:	0	Přípravné a přidružené práce				3 000,00	
1	0.1	Provedení sond do stávajících konstrukcí, zpráva, zapravení do původního stavu 1+1	kus	2,00 2,00	1 500,00	3 000,00	vlastní
Díl:	1	Zemní práce				215 666,70	
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m zelené plochy: : 0,2*298	m3	59,60 59,60	40,00	2 384,00	RTS_I/2017
3	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ výkopy pro komunikace: : mlatové cesty: : 0,25*560,5 chodník: : 0,25*77 srovnání terénu mezi hroby: : 0,1*0,2*200	m3	163,38 140,13 19,25 4,00	115,00	18 788,13	RTS_I/2017
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 výkopy pro komunikace: : mlatové cesty: : 0,25*560,5 chodník: : 0,25*77 srovnání terénu mezi hroby: : 0,1*0,2*200	m3	163,38 140,13 19,25 4,00	10,00	1 633,75	RTS_I/2017
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro rozvody vody: : 0,6*0,9*53,1 kolem márnice: : 0,5*0,2*2*(4+5)	m3	30,47 28,67 1,80	600,00	18 284,40	RTS_I/2017
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m pro rozvody vody: : 0,6*0,9*53,1 kolem márnice: : 0,5*0,2*2*(4+5)	m3	30,47 28,67 1,80	40,00	1 218,96	RTS_I/2017
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 z deponie pro zásky: : vodovod: : 0,6*0,7*53,1 kolem márnice: : 0,5*0,2*2*(4+5)	m3	24,10 22,30 1,80	75,00	1 807,65	RTS_I/2017
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm zásky-vodovod: : 0,6*0,2*53,1	m3	6,37 6,37	580,00	3 695,76	RTS_I/2017
9	174101101R00	Zásky jam, rýh, šachet se zhutněním zásky: : vodovod: : 0,6*0,7*53,1 kolem márnice: : 0,5*0,2*2*(4+5)	m3	24,10 22,30 1,80	48,00	1 156,90	RTS_I/2017
10	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m výkopek mimo hřibov: : 163,375+28,674 z deponie pro zásky-vodovod: : 0,6*0,7*53,1 ornice zpět pro osetí trávy: : 59,6*1	m3	273,95 192,05 22,30 59,60	75,00	20 546,33	RTS_I/2017
11	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 výkopek mimo hřibov: : (163,375+28,674)*4 z deponie pro zásky-vodovod: : (0,6*0,7*53,1)*4 ornice zpět pro osetí trávy: : 59,6*4	m3	1 095,80 768,20 89,21 238,40	45,00	49 311,18	RTS_I/2017
12	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m přebytek na skládku: : (163,375+28,674-22,302)	m3	169,75 169,75	83,00	14 089,00	RTS_I/2017
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km přebytek na skládku: : (163,375+28,674-22,302)*14	m3	2 376,46 2 376,46	5,00	11 882,29	RTS_I/2017
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m přebytek na skládku: : (163,375+28,674-22,302)	m3	169,75 169,75	8,00	1 357,98	RTS_I/2017
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	169,75	210,00	35 646,87	RTS_I/2017

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Hřbitov Rakšice
O:	Rekonstrukce hřbitovní zdi a cest
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
16	181300012RA0	přebytek na skládku: : (163,375+28,674-22,302) Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm zelené plochy: : 298*1 květinový záhon: : 22*1	m2	169,75 320,00 298,00 22,00	40,00	12 800,00	RTS_I/2017
17	180400120RA0	Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením, s dodáním osiva zelené plochy: : 298*1	m2	298,00 298,00	12,00	3 576,00	RTS_I/2017
18	1.1	Osázení květinového záhonu okrasnými květinami, vč. dodávky květin,zálivky,hnojiva květinový záhon: : 22*1	m2	22,00 22,00	650,00	14 300,00	vlastní
19	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním spádování pod komunikace: : mlatové cesty: : 560,5*1 chodník: : 77*1	m2	637,50 560,50 77,00	5,00	3 187,50	RTS_I/2017
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				51 535,00	
20	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS mlatové cesty: : 560,5*1 chodník: : 77*1 mezi hroby: : 0,2*200	m2	677,50 560,50 77,00 40,00	4,00	2 710,00	RTS_I/2017
21	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 oprava 01: : 0,5*1*36,5 oprava 02: : 0,5*1*10	m3	23,25 18,25 5,00	2 100,00	48 825,00	RTS_I/2017
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				284 132,30	
22	311232121R00	Zdivo z cihel lícových,plných,tl. 290, oboustranné spárování Zidky: : oprava 01: : 0,3*1,5*36,5 oprava 02: : 0,3*1,5*10 Hlavy zdiva: : oprava 01: : 0,15*0,6*36,5 oprava 02: : 0,15*0,6*10 oprava 03: : 0,15*0,6*46 oprava 05: : 0,15*0,6*47 oprava 06: : 0,15*0,6*38+0,15*0,3*38	m2	38,61 16,43 4,50 3,29 0,90 4,14 4,23 5,13	5 400,00	208 494,00	RTS_I/2017
23	311231785R00	Příplatek za použití malty cementové MC 10 Zidky: : oprava 01: : 0,3*1,5*36,5 oprava 02: : 0,3*1,5*10 Hlavy zdiva: : oprava 01: : 0,15*0,6*36,5 oprava 02: : 0,15*0,6*10 oprava 03: : 0,15*0,6*46 oprava 05: : 0,15*0,6*47 oprava 06: : 0,15*0,6*38+0,15*0,3*38	m3	38,61 16,43 4,50 3,29 0,90 4,14 4,23 5,13	30,00	1 158,30	RTS_I/2017
24	331231156RT2	Zdivo pilířů z CP lícových 29 P60, MC 10, s použitím suché maltové směsi,spárování Pilíře: : oprava 01: : 0,5*0,5*1,5*8 oprava 02: : 0,5*0,5*1,5*2 oprava 04: : 0,5*0,5*2*2	m3	4,75 3,00 0,75 1,00	11 500,00	54 625,00	RTS_I/2017
25	310901115R00	Úprava líce při zdění režného zdiva, přesně na lišty Zidky: : oprava 01: : 2*1,5*36,5 oprava 02: : 2*1,5*10 Hlavy zdiva: : oprava 01: : (0,15*2+0,6)*36,5 oprava 02: : (0,15*2+0,6)*10 oprava 03: : (0,15*2+0,6)*46	m2	322,05 109,50 30,00 32,85 9,00 41,40	60,00	19 323,00	RTS_I/2017

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Hřbitov Rakšice
O:	Rekonstrukce hřbitovní zdi a cest
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
26	338261328RTX	oprava 05: : (0,15*2+0,6)*47 oprava 06: : (0,15*2+0,6)*38+(0,15*2+0,3)*38 Stříška plotového pilíře 600x600 mm, betonová, PREFA, zákrytová deska, přírodní, kotvení, D+M oprava 04: : 1+1	kus	2,00	266,00	532,00	vlastní
Díl:	5	Komunikace				153 696,63	
27	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm chodník: : 78*1 záhon: : 38*1 kolem márnice: : 4,5+5,5	m	126,00	110,00	13 860,00	RTS_I/2017
28	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m mlatové cesty: : 560,5*1	m2	560,50	15,00	8 407,50	RTS_I/2017
29	69366197R	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP mlatové cesty: : 560,5*1,15	m2	644,58	35,00	22 560,13	RTS_I/2017
30	564831111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 10 cm, fr.16-32 mlatové cesty: : 560,5*1	m2	560,50	65,00	36 432,50	RTS_I/2017
31	564831112R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 11 cm, fr.8-16 mlatové cesty: : 560,5*1	m2	560,50	70,00	39 235,00	RTS_I/2017
32	564851111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm, fr. 8-16 chodník: : 77*1	m2	77,00	90,00	6 930,00	RTS_I/2017
33	571904211R00	Posyp krytu lomovými výsivkami do 20 kg/m2, zhutnění mlatové cesty: : 560,5*1	m2	560,50	7,00	3 923,50	RTS_I/2017
34	571907211R00	Posyp krytu lomovými výsivkami do 35 kg/m2, zhutnění mezi hroby: : 0,2*200	m2	40,00	12,00	480,00	RTS_I/2017
35	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm chodník: : 77*1	m2	77,00	130,00	10 010,00	RTS_I/2017
36	59245020R	Dlažba zámková betonová tl. 6 cm přírodní chodník: : 77*1,1	m2	84,70	140,00	11 858,00	RTS_I/2017
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				97 343,63	
37	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 fasáda márnice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) fasáda márnice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1+2*2+1*2+0,5*2)	m2	61,10	10,00	611,00	RTS_I/2017
38	622904121R00	fasáda márnice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5) Ruční čištění ocelovým kartáčem fasáda márnice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) fasáda márnice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1+2*2+1*2+0,5*2)	m2	61,10	50,00	3 055,00	RTS_I/2017
39	28350113X	fasáda márnice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5) Profil okenní zajišťovací s tkaninou, dl. 2,4m, kotvení, pružné napojení, doplňky, detaily, D+M ostění a nadpraží: : 1+1+2*2+0,5*2	m	7,00	70,00	490,00	vlastní
40	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta, kotvení, doplňky, detaily, D+M ostění: : 2*2+0,5*2 rohy objektu: : 4*3	m	17,00	66,00	1 122,00	RTS_I/2017
41	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou, a okapničkou, kotvení, doplňky, detaily, D+M nadpraží: : 1+1	m	2,00	147,00	294,00	RTS_I/2017
42	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan, připojovací, kotvení, doplňky, detaily, D+M parapet: : 1*1	m	1,00	107,00	107,00	RTS_I/2017
43	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	2,50	34,00	85,00	RTS_I/2017

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Hřbitov Rakšice
O:	Rekonstrukce hřbitovní zdi a cest
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
44	620451211RT2	fasáda mármice: : (1*2+1*0,5) Postřík konstrukcí vnějších, MC, s použitím suché maltové směsi fasáda mármice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) fasáda mármice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1+2*2+1*2+0,5*2)	m2	2,50 61,10	28,00	1 710,80	RTS_I/2017
45	602011112R00	fasáda mármice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5) Omítka jádrová ručně fasáda mármice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) fasáda mármice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1+2*2+1*2+0,5*2)	m2	3,60 61,10	100,00	6 110,00	RTS_I/2017
46	622311011R00	fasáda mármice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5) Soklová lišta hliník KZS ETICS tl. 50 mm, s okapničkou, tl. 2mm, tvrzený AL fasáda mármice: : 2*(4+5)-(1)	m	17,00	118,00	2 006,00	RTS_I/2017
47	622323041R00	Penetrace podkladu fasády - ETICS fasáda mármice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) fasáda mármice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1+2*2+1*2+0,5*2)	m2	61,10	18,00	1 099,80	RTS_I/2017
48	713131162R00	fasáda mármice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5) Montáž izolace na tmel a šroubovací hmoždinky, cihla fasáda mármice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) fasáda mármice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1+2*2+1*2+0,5*2)	m2	3,60 61,10	120,00	7 332,00	RTS_I/2017
49	713132111R00	fasáda mármice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5) Přebroušení izolantu fasáda mármice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) fasáda mármice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1+2*2+1*2+0,5*2)	m2	3,60 61,10	5,00	305,50	RTS_I/2017
50	622481211RT2	fasáda mármice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5) Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrky. tmelu bezcementového fasáda mármice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) fasáda mármice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1+2*2+1*2+0,5*2)	m2	57,50	90,00	5 175,00	RTS_I/2017
51	28375943	fasáda mármice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5) Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 30 mm, ETICS fasáda mármice-ostění,nadpraží: : (0,25*(1+2*2+1+0,5*2))*1,1	m2	1,93	39,00	75,08	RTS_I/2017
52	28375945R	fasáda mármice: : (3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5))*1,1 Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 50 mm, ETICS odečet soklu: : -0,5*(2*(4+5)-1)	m2	52,55 61,05 -8,50	65,00	3 415,75	RTS_I/2017
53	28376340.01	Deska XPS ETICS tl. 30 mm fasáda mármice-parapet: : 0,25*(1)*1,1	m2	0,28	92,00	25,30	RTS_I/2017
54	2837634003R	Deska XPS ETICS tl. 50 mm fasáda mármice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5)*1,1 fasáda mármice-sokl: : 0,5*(2*(4+5)-1)	m2	12,46 3,96 8,50	115,00	1 432,90	RTS_I/2017
55	602011187RS7	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová RAL 9010, zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm,ETICS fasáda mármice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) fasáda mármice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1+2*2+1*2+0,5*2)	m2	57,50	300,00	17 250,00	RTS_I/2017
56	622471328R00	Nátěr stěn vnějších Antigraffiti, slož. 1 - 2 fasáda mármice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) fasáda mármice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1+2*2+1*2+0,5*2)	m2	57,50	100,00	5 750,00	RTS_I/2017
57	627452111RT1	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel, cementovou maltou	m2	232,00	120,00	27 840,00	RTS_I/2017

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Hřbitov Rakšice
O:	Rekonstrukce hřbitovní zdi a cest
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
58	62.1	Zidky : oprava 03: : 2*1,5*46 oprava 05: : 2*1*47 Kotvení PUR pěnou,provedení detailů, zapravení,začištění ploch,D+M detaily: : 0,5*1	m3	0,50	2 500,00	1 250,00	vlastní
59	622491141R00	Nátěr zdiva hydrofobní 1 x Zidky : oprava 01: : 2*1,5*36,5 oprava 02: : 2*1,5*10 Pilíře : oprava 01: : 4*0,5*1,5*8 oprava 02: : 4*0,5*1,5*2 oprava 04: : 4*0,5*2*2 Hlavy zdiva : oprava 01: : (0,15*2+0,6)*36,5 oprava 02: : (0,15*2+0,6)*10 oprava 03: : (0,15*2+0,6)*46 oprava 05: : (0,15*2+0,6)*47 oprava 06: : (0,15*2+0,6)*38+(0,15*2+0,3)*38	m2	360,05	30,00	10 801,50	RTS_I/2017
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 530,00	
60	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm kolem márnice: : 0,5*(4,5+5,5)	m2	5,00	264,00	1 320,00	RTS_I/2017
61	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2, vč. dodávky textilie kolem márnice: : 0,5*(4,5+5,5)	m2	5,00	42,00	210,00	RTS_I/2017
Díl:	8	Trubní vedení				93 172,01	
62	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm, vč. dodávky folie vodovod: : 53,1*1	m	53,10	9,00	477,90	RTS_I/2017
63	871151121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm vodovod: : 53,1*1	m	53,10	12,60	669,06	RTS_I/2017
64	28613430R	Trubka tlaková SDR11 PE100 25 x 2,3 mm PN16 náv vodovod: : 53,1*1,1	m	58,41	125,00	7 301,25	RTS_I/2017
65	891163111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25 vodovod: : 1*1	kus	1,00	116,00	116,00	RTS_I/2017
66	722236313R00	Ventil uzavírací,šikmý DN 25 vodovod: : 1*1	kus	1,00	655,00	655,00	RTS_I/2017
67	891163221R00	Montáž ventilů vypouštěcích závít. DN 25 vodovod: : 1*1	kus	1,00	21,00	21,00	RTS_I/2017
68	722238333R00	Ventil přímý, s vypouštěním DN 25 vodovod: : 1*1	kus	1,00	452,00	452,00	RTS_I/2017
69	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70 vodovod: : 53,1*1	m	53,10	45,00	2 389,50	RTS_I/2017
70	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 vodovod: : 53,1*1	m	53,10	13,00	690,30	RTS_I/2017
71	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm vodovod: : 1*1	kus	1,00	1 200,00	1 200,00	RTS_I/2017
72	286971500R	Dno šachtové DN 600mm dno prázdn. pro potrubí vodovod: : 1*1	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	RTS_I/2017
73	28697153R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm vodovod: : 1*1	kus	1,00	1 800,00	1 800,00	RTS_I/2017
74	28697166R	Adaptér teleskopický DN 600 vodovod: : 1*1	kus	1,00	1 900,00	1 900,00	RTS_I/2017

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Hřbitov Rakšice
O:	Rekonstrukce hřbitovní zdi a cest
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
75	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600 vodovod: : 1*1	kus	1,00	4 500,00	4 500,00	RTS_I/2017
76	8.1	Napojení potrubí ocel - PE, zhotovení výseku, zajištění, napojení, kotvení, doplňky, detaily, D+M vodovod: : 1*1	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	vlastní
77	8.2	Hydrant venkovní-pítka, litina, mosaz kohout+kolečko, v.910mm,miska,napojení na vodu,kotvení,doplňky,D+M vodovod: : 1+1	kus	2,00	30 000,00	60 000,00	vlastní
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				7 905,60	
78	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m fasáda márnice: : (4,5-1,8)*(18+1,5*4)	m2	64,80	25,00	1 620,00	RTS_I/2017
79	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 fasáda márnice: : (4,5-1,8)*(18+1,5*4)*2	m2	129,60	25,00	3 240,00	RTS_I/2017
80	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m fasáda márnice: : (4,5-1,8)*(18+1,5*4)	m2	64,80	20,00	1 296,00	RTS_I/2017
81	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken fasáda márnice: : (4,5-1,8)*(18+1,5*4)	m2	64,80	9,00	583,20	RTS_I/2017
82	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 fasáda márnice: : (4,5-1,8)*(18+1,5*4)*2	m2	129,60	6,00	777,60	RTS_I/2017
83	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken fasáda márnice: : (4,5-1,8)*(18+1,5*4)	m2	64,80	6,00	388,80	RTS_I/2017
Díl:	96	Bourání konstrukcí				116 465,09	
84	968071137R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat nad 4 m2 oprava 04: : 1	kus	1,00	97,00	97,00	RTS_I/2017
85	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 oprava 04: : 3*2	m2	6,00	97,00	582,00	RTS_I/2017
86	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC oprava 01: : 0,075*1,5*36,5 oprava 02-zbytky zdiva cca 20%: : 0,075*1,5*10*0,2 oprava 03-hlava: : 0,15*0,5*46 oprava 05-hlava: : 0,15*0,5*47	m3	11,31	300,00	3 391,86	RTS_I/2017
87	962032314R00	Bourání pilířů cihelných oprava 04: : 0,5*0,5*2*2	m3	1,00	650,00	650,00	RTS_I/2017
88	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého oprava 01: : 0,5*1*36,5 oprava 02: : 0,5*1*10	m3	23,25	850,00	19 762,50	RTS_I/2017
89	978300010RAA	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %, stupeň složitosti 1-4 oprava 03: : 2*1,5*46 oprava 05: : 2*1*47	m2	232,00	45,00	10 440,00	RTS_I/2017
90	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného oprava 03: : 2*1,5*46 oprava 05: : 2*1*47	m2	232,00	30,00	6 960,00	RTS_I/2017
91	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm márnice: : 1*1	m	1,00	20,00	20,00	RTS_I/2017
92	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° márnice: : 6*2	m	12,00	10,00	120,00	RTS_I/2017
93	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° márnice: : 2*5	m	10,00	15,00	150,00	RTS_I/2017
94	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho dlažděné chodníky: : 7*1	m2	7,00	38,00	266,00	RTS_I/2017
95	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 42*1	m	42,00	28,00	1 176,00	RTS_I/2017
96	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových stáv. náslapy a schody: : 11,5/0,3	m	38,33	100,00	3 833,33	RTS_I/2017

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Hřbitov Rakšice
O:	Rekonstrukce hřbitovní zdi a cest
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
97	971035161R00	Vybourání otvorů zeď cihel. D 6 cm, tl. 60 cm, MC vodovod: : 1*1	kus	1,00 1,00	120,00	120,00	RTS_I/2017
98	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m oprava 02: : 10*1	m	10,00 10,00	50,00	500,00	RTS_I/2017
99	978036131R00	Otlučení omítek vnějších v rozsahu 20 % fasáda márnice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5)	m2	55,50 55,50	11,00	610,50	RTS_I/2017
100	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 118,3*1	t	118,30 118,30	100,00	11 830,00	RTS_I/2017
101	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 118,3*8	t	946,40 946,40	8,00	7 571,20	RTS_I/2017
102	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 118,3*1	t	118,30 118,30	129,00	15 260,70	RTS_I/2017
103	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 118,3*14	t	1 656,20 1 656,20	5,00	8 281,00	RTS_I/2017
104	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí 118,3*1	t	118,30 118,30	210,00	24 843,00	RTS_I/2017
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				30 516,00	
105	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 508,6*1	t	508,60 508,60	60,00	30 516,00	RTS_I/2017
Díl:	711	Izolace proti vodě				4 167,56	
106	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP na základy: : oprava 01: : 0,5*36,5 oprava 02: : 0,5*10	m2	23,25 18,25 5,00	17,00	395,25	RTS_I/2017
107	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci na základy: : oprava 01: : 0,5*36,5 oprava 02: : 0,5*10	m2	23,25 18,25 5,00	76,00	1 767,00	RTS_I/2017
108	62852264	Pás modifikovaný asfalt SBS skleněná vložka na základy: : Začátek provozního součtu oprava 01: : 0,5*36,5 oprava 02: : 0,5*10 Konec provozního součtu 23,25*1,15	m2	26,74 18,25 5,00 26,74	75,00	2 005,31	RTS_I/2017
109	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,75			RTS_I/2017
Díl:	764	Konstrukce klempířské				5 186,63	
110	764410250R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm márnice: : 1*1	m	1,00 1,00	346,00	346,00	RTS_I/2017
111	764391220R00	Závětná lišta z Pz plechu, rš 330 mm márnice: : 6*2	m	12,00 12,00	258,00	3 096,00	RTS_I/2017
112	764331230R00	Lemování z Pz plechu zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm márnice: : 2*5	m	10,00 10,00	165,00	1 650,00	RTS_I/2017
113	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,80	52,57	94,63	RTS_I/2017
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				33 367,25	
114	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kotvící prvky: : 25*1	kg	25,00 25,00	142,00	3 550,00	RTS_I/2017
115	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kotvící prvky: : 55*1	kg	55,00 55,00	103,00	5 665,00	RTS_I/2017
116	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kotvící prvky: : 80*1	kg	80,00 80,00	76,00	6 080,00	RTS_I/2017
117	767.1	Dvoukřídla brána oplocení, ocelová, pomocná ocel.kce, nátěr antracit, kopie, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	17 500,00	17 500,00	vlastní
118	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,75	327,00	572,25	RTS_I/2017

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Hřbitov Rakšice
O:	Rekonstrukce hřbitovní zdi a cest
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl:	783	Nátěry				11 600,00	
119	783893322R0X	Nátěr cihelných stěn dvojnásobný, uzavírací oprava 03: : 2*1,5*46 oprava 05: : 2*1*47	m2	232,00 138,00 94,00	50,00	11 600,00	vlastní
Díl:	M21	Elektromontáže				259 531,82	
120	koule, lucerna viz. TZ	MATERIÁL DÉLKOVÝ A KUSOVÝ Svítidlo výbojkové 1x70W IP65	kus	5,00	5 379,00	26 895,00	vlastní
121	h=3m, antracitová šedá	Stožár bezpaticový oboustranně žárově zink. dvoustupňový s litinovými kroužky	kus	5,00	7 641,00	38 205,00	vlastní
122	EKM IP43	Výzbroj stožáru	kus	5,00	4 290,00	21 450,00	vlastní
123	1x70 W	Zdroj	kus	5,00	330,00	1 650,00	vlastní
124	SP1	Svorka	kus	5,00	123,20	616,00	vlastní
125	SK	Svorka	kus	5,00	127,60	638,00	vlastní
126	FeZn, 10mm	Zemnicí drát	m	140,00	57,20	8 008,00	vlastní
127	do 10mm	Kabelová koncovka	kus	12,00	71,50	858,00	vlastní
128	CYKY,4Bx10mm	Kabel	m	162,00	130,90	21 205,80	vlastní
129	CYKY,3Cx1,5mm	Kabel	m	50,00	55,00	2 750,00	vlastní
130	pr. 36mm,UV stab.	Trubka ochranná bílá tuha	m	3,00	77,00	231,00	vlastní
131	RVO 2 FH06 PILÍŘOVÝ, jistič 16/3/B	Rozvaděč RVO 2	kus	1,00	23 259,50	23 259,50	vlastní
132		Napojení na stáv. rozvody NN	kus	1,00	9 350,00	9 350,00	vlastní
133		Geodetické zaměření	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	vlastní
134		Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	vlastní
135		Výchozí revize	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	vlastní
136		ZEMNÍ PRÁCE					
136		Dovoz písku	m3	9,86	152,00	1 498,72	vlastní
137		Vytyčení trasy v zast. prostoru	m	128,00	10,00	1 280,00	vlastní
138		Betonový základ pro stožár svítidla	m3	3,20	2 100,00	6 720,00	vlastní
139	tř. 3	Výkop a zához jámy pro stožár	m3	3,20	650,00	2 080,00	vlastní
140	tř. 3	Výkop kabelové rýhy 35x50cm zemina	m	98,00	110,00	10 780,00	vlastní
141	tř. 3	Výkop kabelové rýhy 50x120cm zemina	m	30,00	390,00	11 700,00	vlastní
142		Kabelové lože š.35cm bez zakrytí	m	128,00	30,00	3 840,00	vlastní
143		Zajištění kabelu při křížení	kus	2,00	650,00	1 300,00	vlastní
144		Folie výstražná š. 33cm	m	128,00	9,00	1 152,00	vlastní
145	Kopoflex	Chráníčka 63mm	m	140,00	85,00	11 900,00	vlastní
146	tř. 3	Zához kabelové rýhy š. 35 hl. 50	m	98,00	32,00	3 136,00	vlastní
147	tř. 3	Zához kabelové rýhy š. 50 hl. 120	m	30,00	108,00	3 240,00	vlastní
148		Odvoz do vzdálenosti 1 km	m3	9,86	80,00	788,80	vlastní
149		Překop vozovkou a zapravení	m	5,00	4 500,00	22 500,00	vlastní
150		Doprava	kus	1,00	3 000,00	3 000,00	vlastní
151		Přesun hmot	kus	1,00	3 000,00	3 000,00	vlastní

Celkem

1 368 816,22